

Bram Stål A/S

Værkstedsvvej 11, 4720 Præstø

CVR-nr. 81 78 20 16

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Steen Witthøfft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bram Stål A/S Værkstedvej 11 4720 Præstø
	Hjemmeside: www.bram.as
	CVR-nr.: 81 78 20 16
	Stiftet: 20. december 1976
	Hjemsted: Præstø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steen Witthøfft, formand Gert Stahl Jacobsen Lars Beck Østergaard Per Bram Nielsen
Direktion	Per Bram Nielsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Bram Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af følgende hovedaktiviteter:

Handel med alle former for stål, primært nyt stål. Ledelsen udvikler løbende aktiviteten med henblik på at kunne optræde som alternativ stålleverandør til de markedsledende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.163.304 kr. mod 2.131.904 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 687.575 kr. mod 1.464.004 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.163.304	2.131.904
1 Personaleomkostninger	-1.283.222	-1.490.984
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>872.098</u>	<u>1.004.651</u>
Driftsresultat	752.180	1.645.571
Andre finansielle indtægter	840	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65.445</u>	<u>-181.567</u>
Resultat før skat	687.575	1.464.004
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	687.575	1.464.004
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>687.575</u>	<u>1.464.004</u>
Disponeret i alt	687.575	1.464.004

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.277.669
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.971	269.204
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.971</u>	<u>1.546.873</u>
Deposita	7.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.471</u>	<u>1.546.873</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer	561.951	595.957
Varebeholdninger i alt	<u>561.951</u>	<u>595.957</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.162.165	1.187.946
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.902.451	0
Andre tilgodehavender	6.004	3.500.000
Periodeafgrænsningsposter	64.619	77.292
Tilgodehavender i alt	<u>4.135.239</u>	<u>4.765.238</u>
Likvide beholdninger	111.588	76.152
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.808.778</u>	<u>5.437.347</u>
Aktiver i alt	<u>4.854.249</u>	<u>6.984.220</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	0	522.396
Overført resultat	1.753.736	543.765
Egenkapital i alt	2.253.736	1.566.161
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	2.066.667
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.066.667
Gæld til pengeinstitutter	2.319	20.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.304.103	1.606.112
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	808.263
Anden gæld	1.294.091	916.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.600.513	3.351.392
Gældsforpligtelser i alt	2.600.513	5.418.059
Passiver i alt	4.854.249	6.984.220
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	1.042.519	-1.440.362	102.157
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-520.123	0	-520.123
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.464.004	1.464.004
Opløsning af reserve for opskrivninger	0	0	520.123	520.123
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	522.396	543.765	1.566.161
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-522.396	0	-522.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	687.575	687.575
Opløsning af reserve for opskrivninger	0	0	522.396	522.396
	500.000	0	1.753.736	2.253.736

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.268.508	1.461.832
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.714</u>	<u>29.152</u>
	<u>1.283.222</u>	<u>1.490.984</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 30.000, overfor mellemværende med Bram Group A/S. Tilgodehavendet udgør på statutidspunktet t.kr. 2.902. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	562 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.162 t.kr.
Driftsmateriel	38 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bram Group A/S, CVR-nr. 73472717 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
